



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSÅKTSELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Anelystparken II, 1996 ApS

c/o Claus Perch, Stoltenbergsgade 1, 4. th., 1576 København V

CVR-nr. 19 28 59 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/5 2016

Claus Perch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Anelystparken II, 1996 ApS
c/o Claus Perch
Stoltenbergsgade 1, 4. th.
1576 København V

CVR-nr.: 19 28 59 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Perch

Revisor

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er komplementar i K/S Anelystparken II, Tilst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.700 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.853 kr. mod 12.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-4.700	-5
Andre finansielle indtægter	21.861	21
Andre finansielle omkostninger	-308	0
Resultat før skat	16.853	16
Skat af årets resultat	-4.000	-4
Årets resultat	12.853	12
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.853	12
Disponeret i alt	12.853	12



Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	379.847	356
Tilgodehavender i alt	379.847	356
Omsætningsaktiver i alt	379.847	356
Aktiver i alt	379.847	356



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
1	Anpartskapital	200.000	200
2	Overført resultat	159.933	147
	Egenkapital i alt	359.933	347
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.700	5
	Selskabsskat	15.214	4
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.914	9
	Gældsforpligtelser i alt	19.914	9
	Passiver i alt	379.847	356
3	Eventualposter		



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	147.080	135
Årets overførte overskud eller underskud	12.853	12
	<u>159.933</u>	<u>147</u>
3. Eventualposter		
Selskabet er komplementar i K/S Anelystparken II, Tilst.		


